La version physique du Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être obtenu au Secrétariat Général de la Mairie de 

Yoko/SIGAMP, (BP : 02 Yoko Tél : 652141527/674 93 19 48) dès publication du présent avis, contre présentation d’une 

quittance de versement de la somme non remboursable de Vingt-cinq mille (25 000) Francs CFA payable à la Recette 

Municipale de Yoko et représentant les frais d’achat du DAO. L’originale du reçu de ce versement sera jointe au dossier 

de soumission. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses sus